
1   26/06/2019 16:30

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES)
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LADS1

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

قانـون العلاقـات الجماعيـة للعمل
قانـون العلاقـات الجماعيـة للعمل Cr: 7 Coef:

4

Cr: 7 Coef: 4
Resultat

Unite

نزاعـات الضمـان الاجتماعي
نزاعـات الضمـان الاجتماعي جباية الأجور Cr: 7 Coef:

4

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

القانـون التجـاري
القانـون التجـاري Cr: 4 Coef:

2

Cr: 4 Coef: 2
Resultat

Unite

وحدة أفقية
ثقافة المؤسسة انقليزية Cr: 5 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07202908 Taleb Marwen  SP
 SR

9 9 12.5 13 10.1 10.1 7 8

13

8

13

10

10

13

13

8.9

13

8.5

11.5

8.5

11.5

8

8

15

15

9.05

11.5
8.94
12.62

0
7

16 16 10.5 15 14.8 14.8 4 10 14 10.8 9.63 0 7.7 8.73 3

07212279 FERCHICHI
OMAR

 SP
 SR

12 12 14 15 12.7 12.7 7 11 11 13 13 11.6 11 11 14 16 12.1 11.72 7 9 9 14 14 10.5 10.5 4 11.5 13 11.8 7.25 14.5 8.7 9.73 3

07220369 HAMMAMI
OUMAIMA

 SP
 SR

12 12 12.5 13 12.2 12.2 7 13 13 10 13 12.4 9 9 14 16 10.7 11.98 7 8

6

8

6

13.5

13.5

12

12

9.5

9.5
9.5
9.5

0
0

9 13 9.8 8 14 9.2 9.4 0

07227219 KASRAOUI
SINDA

 SP
 SR

10 10 12 13 10.7 10.7 7 8

12

8

12

10

10

14

14

9

12

7.5

11

7.5

11

7

7

16

16

8.25

11
8.81
11.75

0
7

11 11 13.5 15 11.9 11.9 4 9 12 9.6 6.63 14 8.1 8.6 0

07985566 BOUKHILI
SANA

 SP
 SR

11 11 12.5 14 11.6 11.6 7 10 10 16.5 11 11.4 9 9 10 17 10 11.05 7 8

7

8

7

11.5

11.5

10

10

8.9

8.9
8.9
8.9

0
0

8.5 14 9.6 7.88 14.5 9.2 9.33 0

08994629 WIEM BEN
HASSINE

 SP
 SR

Disp 11.6
Disp 7

Abs

F.B

0

0

10

10

10

10

3

3
Disp

10 4.75
4.75

3
3

Disp 11
Disp 4

10 13 10.6
Disp

10.2 10.33 5

09854151 BOULAABA
HOUWEYDA

 SP
 SR

Disp 10.85
Disp 7

0

11

0

11

7

7

10

10

2.4

11

11

10.5

11

10.5

2

2

10

10

9.1

11
4.07
11

0
7

Disp 10.5
Disp 4

7.5 12 8.4
Disp

11.6 10.53 5

09869290 GRIRA CHAIMA  SP
 SR

10.5 10.5 13 14 11.35 11.35 7 12 12 12 11 11.9 9 9 8 16 9.5 11.3 7 14 14 14.5 12 13.9 13.9 4 8 12 8.8 8.25 14.5 9.5 9.27 0

09943365 AMRI ILHEM  SP
 SR

10.5 10.5 13.5 14 11.45 11.45 7 8 8 14 14 9.8 12 12 10.5 16 12.1 10.38 7 16 16 13 15 15.3 15.3 4 13.5 14 13.6 10.13 14.5 11 11.87 5

09944762 HOSNI MARWA  SP
 SR

6

F.B

6

0

13

13

15

15

8.3

8.3
8.3
8.3

0
0

8

F.B

8

0

14

14

15

15

9.9

9.9

8

F.B

8

0

8

8

17

17

8.9

8.9
9.65
9.65

0
0

6

F.B

6

0

15

15

15

15

8.7

8.7
8.7
8.7

0
0

9.5 14 10.4 5.25 14.5 7.1 8.2 3

14255563 ARFAOUI NOUR
EL HOUDA

 SP
 SR

11 11 14.5 14 12 12 7 10

0

10

0

1

1

10

10

8.2

10
Disp

11.45 9.01
10.36

3
7

Disp 10.6
Disp 4

2.5 12 4.4 8.88 0 7.1 6.2 0
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Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES)
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LADS2

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

قانـون العلاقـات الجماعيـة للعمل
قانـون العلاقـات الجماعيـة للعمل Cr: 7 Coef:

4

Cr: 7 Coef: 4
Resultat

Unite

نزاعـات الضمـان الاجتماعي
نزاعـات الضمـان الاجتماعي جباية الأجور Cr: 7 Coef:

4

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

القانـون التجـاري
القانـون التجـاري Cr: 4 Coef:

2

Cr: 4 Coef: 2
Resultat

Unite

وحدة أفقية
ثقافة المؤسسة انقليزية Cr: 5 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04807595 ENNAWEYLI
BAYA

 SP
 SR

Disp 10
Disp 7 Disp

10.5 5

11

5

11

3

3

11

11

5.2

11
9.18
10.62

4
7

Disp 11.9
Disp 4

8 12 8.8 7.25 0 5.8 6.8 0

10823185 BEN GUADOUR
MARIEM

 SP
 SR

11 11 12 14 11.5 11.5 7 11 11 8 12 10.5 11 11 13 16 11.9 10.85 7 8

10

8

10

10.5

10.5

10

10

8.7

10.1
8.7
10.1

0
4

5 12 6.4 12.5 15 13 10.8 5

13014068 ZOUARI AMIRA  SP
 SR

8.5

8

8.5

8

11.5

11.5

13

13

9.55

9.55
9.55
9.55

0
0

8

10

8

10

7

7

11

11

8.1

10

2

4

2

4

3

3

14

14

3.4

4.8
6.92
8.7

0
4

8

10

8

10

11.5

11.5

12

12

9.1

10.5
9.1
10.5

0
4

Disp Disp 10.93
Disp 5

13625572 ZOUARI AMANI  SP
 SR

10 10 12.5 13 10.8 10.8 7 13 13 12 13 12.8 11 11 4 16 10.1 12.13 7 14 14 14 11 13.7 13.7 4 9.5 13 10.2 6 14.5 7.7 8.53 3

14763560 ICHI NOUR  SP
 SR

10 10 12 13 10.7 10.7 7 8

12

8

12

7

7

10

10

8

12

2

7

2

7

2

2

12

12

3

7
6.75
10.75

0
7

7

14

7

14

12

12

11

11

8.4

14
8.4
14

0
4

11.5 13 11.8 13.75 0 11 11.27 5
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES) -
Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LADS1

Session de Rattrapage
2018 - 2019

قانون التأمين/اقتصاد الشغل والتشغيل
قانون التأمين اقتصاد الشغل والتشغيل Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07202908 Taleb Marwen  SP
 SR

7.5 14 8.8 9 10 9.2 9 0

07212279 FERCHICHI
OMAR

 SP
 SR

13.5 16 14 8.5 10 8.8 11.4 7

07220369 HAMMAMI
OUMAIMA

 SP
 SR

13 13 13 9 11 9.4 11.2 7

07227219 KASRAOUI
SINDA

 SP
 SR

11.5 13 11.8 9.5 12 10 10.9 7

07985566 BOUKHILI
SANA

 SP
 SR

13.5 12 13.2 11 10 10.8 12 7

08994629 WIEM BEN
HASSINE

 SP
 SR

8.5 10 8.8 7.5 10 8 8.4 0

09854151 BOULAABA
HOUWEYDA

 SP
 SR

2.5 2 2.4 11 9 10.6 6.5 3

09869290 GRIRA CHAIMA  SP
 SR

13 13 13 12 9 11.4 12.2 7

09943365 AMRI ILHEM  SP
 SR

12.5 13 12.6 11.5 11 11.4 12 7

09944762 HOSNI MARWA  SP
 SR

11 13 11.4 11 10 10.8 11.1 7

14255563 ARFAOUI NOUR
EL HOUDA

 SP
 SR

3.5 2 3.2 6 12 7.2 5.2 0
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Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES) -
Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LADS2

Session de Rattrapage
2018 - 2019

قانون التأمين/اقتصاد الشغل والتشغيل
قانون التأمين اقتصاد الشغل والتشغيل Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04807595 ENNAWEYLI
BAYA

 SP
 SR

11 8 10.4 11.5 10 11.2 10.8 7

10823185 BEN GUADOUR
MARIEM

 SP
 SR

10 13 10.6 7.5 12 8.4 9.5 4

13014068 ZOUARI AMIRA  SP
 SR

9 14 10 10 11 10.2 10.1 7

13625572 ZOUARI AMANI  SP
 SR

13.5 13 13.4 9 11 9.4 11.4 7

14763560 ICHI NOUR  SP
 SR

11 13 11.4 9.5 11 9.8 10.6 7
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES)
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LADS1

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

أنظمـة الضمـان الاجتماعي
أنظمـة الضمـان الاجتماعي Cr: 7 Coef: 4

Cr: 7 Coef: 4 Resultat Unite

نظام الأجور وشروط العمـل
نظام الأجور وشروط العمـل Cr: 7 Coef: 4

Cr: 7 Coef: 4 Resultat Unite

التصـرّف فـي المـوارد البشريـة
التصـرّف فـي المـوارد البشريـة Cr: 4 Coef: 2

Cr: 4 Coef: 2 Resultat Unite

وحدة أفقية
انقليزية ثقافة المؤسسة Cr: 5 Coef: 3

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07202908 Taleb Marwen  SP
 SR

5

5

5

5

9

9

12

12

6.5

6.5
6.5
6.5

0
0

6

10

6

10

10.75

10.75

12

12

7.55

10.35
7.55
10.35

0
7

1.5

8.5

1.5

8.5

2.75

2.75

10

10

2.6

8.5
2.6
8.5

0
0

7.13 14 8.5 6 11 7 8 0

07212279 FERCHICHI
OMAR

 SP
 SR

3

13

3

13

8.5

8.5

12

12

5

13
5
13

0
7

13 13 10.5 13 12.5 12.5 7 0.5

12

.5

12

2.5

2.5

10

10

1.85

12
1.85
12

0
4

4 11 5.4 5.5 11 6.6 5.8 0

07220369 HAMMAMI
OUMAIMA

 SP
 SR

7

12

7

12

9

9

11

11

7.8

12
7.8
12

0
7

5

8

5

8

9.75

9.75

16

16

7.05

9.15
7.05
9.15

0
0

5.75

7

5.75

7

5.75

5.75

12

12

6.37

7.25
6.37
7.25

0
0

4.38 14.5 6.4 7.5 11 8.2 7 0

07227219 KASRAOUI
SINDA

 SP
 SR

7

7

7

7

9.5

9.5

11

11

7.9

7.9
7.9
7.9

0
0

13 13 8.5 14 12.2 12.2 7 4

15

4

15

7.5

7.5

12

12

5.5

15
5.5
15

0
4

5.25 13 6.8 6 11 7 6.87 0

07985566 BOUKHILI
SANA

 SP
 SR

7

10

7

10

8.5

8.5

11

11

7.7

10
7.7
10

0
7

3

10

3

10

10.5

10.5

17

17

5.9

10.8
5.9
10.8

0
7

1.5

9

1.5

9

5.75

5.75

12

12

3.4

9
3.4
9

0
0

7.63 15 9.1 8.5 11 9 9.07 0

08994629 WIEM BEN
HASSINE

 SP
 SR

1

Abs

1

0

7.5

7.5

11

11

3.3

3.3
3.3
3.3

0
0

8

Abs

8

0

9

9

12

12

8.6

8.6
8.6
8.6

0
0

Disp 13.1
Disp 4

7.13 11 7.9 8.5 11 9 8.27 0

09854151 BOULAABA
HOUWEYDA

 SP
 SR

5

10

5

10

8.5

8.5

11

11

6.3

10
6.3
10

0
7

4

7

4

7

9.5

9.5

12

12

5.9

8
5.9
8

0
0

Disp 14.05
Disp 4 Disp Disp 12.27

Disp 5

09869290 GRIRA CHAIMA  SP
 SR

5

13

5

13

10.5

10.5

12

12

6.8

13
6.8
13

0
7

4

14

4

14

9.75

9.75

15

15

6.25

14
6.25
14

0
7

7

13.5

7

13.5

6

6

12

12

7.3

13.5
7.3
13.5

0
4

9.13 10 9.3 8 11 8.6 9.07 0

09943365 AMRI ILHEM  SP
 SR

2

11

2

11

12.5

12.5

13

13

5.2

11.5
5.2
11.5

0
7

4

13

4

13

10.75

10.75

18

18

6.75

13.05
6.75
13.05

0
7

4.5

14

4.5

14

6

6

12

12

5.55

14
5.55
14

0
4

8.38 14 9.5 9.5 12 10 9.67 2

09944762 HOSNI MARWA  SP
 SR

5

F.B

5

0

7

7

11

11

6

6
6
6

0
0

5

F.B

5

0

8

8

15

15

6.6

6.6
6.6
6.6

0
0

2

Abs

2

0

2.75

2.75

10

10

2.95

2.95
2.95
2.95

0
0

5.38 14 7.1 6 11 7 7.07 0

14255563 ARFAOUI NOUR
EL HOUDA

 SP
 SR

3

13

3

13

8

8

11

11

4.8

13
4.8
13

0
7

Disp 14 Disp 7 Disp 12.95
Disp 4

11.63 0 9.3 4 0 3.2 7.27 0
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Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES)
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LADS2

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

أنظمـة الضمـان الاجتماعي
أنظمـة الضمـان الاجتماعي Cr: 7 Coef: 4

Cr: 7 Coef: 4 Resultat Unite

نظام الأجور وشروط العمـل
نظام الأجور وشروط العمـل Cr: 7 Coef: 4

Cr: 7 Coef: 4 Resultat Unite

التصـرّف فـي المـوارد البشريـة
التصـرّف فـي المـوارد البشريـة Cr: 4 Coef: 2

Cr: 4 Coef: 2 Resultat Unite

وحدة أفقية
انقليزية ثقافة المؤسسة Cr: 5 Coef: 3

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04807595 ENNAWEYLI
BAYA

 SP
 SR

10 10 10 12 10.2 10.2 7 3

8

3

8

10.75

10.75

10.5

10.5

5.3

8.8
5.3
8.8

0
0

Abs

8.5

0

8.5

8

8

10

10

2.6

8.55
2.6
8.55

0
0

Disp
10.7 5 11 6.2 9.2 3

10823185 BEN GUADOUR
MARIEM

 SP
 SR

1

5

1

5

7.5

7.5

11

11

3.3

6.1
3.3
6.1

0
0

12 12 10.75 12 11.75 11.75 7 5

11

5

11

7

7

13

13

6.2

11
6.2
11

0
4

8.13 14 9.3 5 11 6.2 8.27 0

13014068 ZOUARI AMIRA  SP
 SR

Disp 10 Disp 7
Abs

7

0

7

9.75

9.75

10

10

2.95

7.85
2.95
7.85

0
0

Abs

10

0

10

4

4

10

10

1.8

8.8
1.8
8.8

0
0

Disp Disp 11.4
Disp 5

13625572 ZOUARI AMANI  SP
 SR

5

12

5

12

9

9

11

11

6.4

12
6.4
12

0
7

12 12 9.75 15 11.85 11.85 7 1.5

10

1.5

10

5

5

10

10

3.05

10
3.05
10

0
4

4.63 13 6.3 8 11 8.6 7.07 0

14763560 ICHI NOUR  SP
 SR

7

0

7

0

8

8

11

11

7.6

7.6
7.6
7.6

0
0

8

10

8

10

9.75

9.75

10.5

10.5

8.6

10
8.6
10

0
7

1.5

11.5

1.5

11.5

5.5

5.5

10

10

3.15

11.5
3.15
11.5

0
4

12.13 16.5 13 7 11 7.8 11.27 5
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES) -
Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LADS1

Session de Rattrapage
2018 - 2019

ادارة أعمال / محاسبة عامة
ادارة أعمال محاسبة عامة Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07202908 Taleb Marwen  SP
 SR

7.5 16 9.2 6.25 13 7.6 8.4 0

07212279 FERCHICHI
OMAR

 SP
 SR

10.75 16 11.8 9.25 12 9.8 10.8 7

07220369 HAMMAMI
OUMAIMA

 SP
 SR

10.75 10 10.6 8.63 11 9.1 9.85 4

07227219 KASRAOUI
SINDA

 SP
 SR

10 13 10.6 9.63 11 9.9 10.25 7

07985566 BOUKHILI
SANA

 SP
 SR

9.75 14 10.6 8.5 16 10 10.3 7

08994629 WIEM BEN
HASSINE

 SP
 SR

8.5 14 9.6
Disp

11.4 10.5 7

09854151 BOULAABA
HOUWEYDA

 SP
 SR

Disp Disp 12.1 Disp 7

09869290 GRIRA CHAIMA  SP
 SR

9.5 10 9.6 7.25 12 8.2 8.9 0

09943365 AMRI ILHEM  SP
 SR

12 13 12.2 8.75 14 9.8 11 7

09944762 HOSNI MARWA  SP
 SR

5 15 7 5.88 15 7.7 7.35 0

14255563 ARFAOUI NOUR
EL HOUDA

 SP
 SR

7.75 12 8.6
Disp

10.2 9.4 3
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Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques   Mention:  Droit social   Specialite: droit social  (INTES) -
Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LADS2

Session de Rattrapage
2018 - 2019

ادارة أعمال / محاسبة عامة
ادارة أعمال محاسبة عامة Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04807595 ENNAWEYLI
BAYA

 SP
 SR

Disp Disp 10.4 Disp 7

10823185 BEN GUADOUR
MARIEM

 SP
 SR

7.75 12 8.6 8.75 10 9 8.8 0

13014068 ZOUARI AMIRA  SP
 SR

6.25 17 8.4
Disp

11.4 9.9 3

13625572 ZOUARI AMANI  SP
 SR

8.5 14 9.6 7.25 10 7.8 8.7 0

14763560 ICHI NOUR  SP
 SR

8.75 16 10.2 5.75 9 6.4 8.3 4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques Mention:  Droit social Specialite: droit social  (INTES)
Groupe d'enseignement : 2LADS1

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

07202908 Taleb Marwen 8.35 7 10.75 21 9.55 28 Redouble

07212279 FERCHICHI OMAR 10.98 25 11.38 28 11.18 53 Admis

07220369 HAMMAMI OUMAIMA 9.38 11 11.1 21 10.24 32 Admis

07227219 KASRAOUI SINDA 10.12 18 10.76 25 10.44 43 Admis

07985566 BOUKHILI SANA 9.98 21 10.85 21 10.42 42 Admis

08994629 WIEM BEN HASSINE 8.27 11 8.94 19 8.61 30 Redouble

09854151 BOULAABA HOUWEYDA 10.9 23 9.76 26 10.33 49 Admis

09869290 GRIRA CHAIMA 11.64 18 11.47 25 11.56 43 Admis

09943365 AMRI ILHEM 11.72 27 11.85 30 11.79 57 Admis

09944762 HOSNI MARWA 6.29 0 9.31 10 7.8 10 Redouble

14255563 ARFAOUI NOUR EL HOUDA 11.37 21 8.83 18 10.1 39 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019

Parcours: LA034503 Domaine: Droit et sciences politiques Mention:  Droit social Specialite: droit social  (INTES)
Groupe d'enseignement : 2LADS2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04807595 ENNAWEYLI BAYA 9.55 17 9.99 25 9.77 42 Redouble

10823185 BEN GUADOUR MARIEM 9.02 11 10.59 27 9.81 38 Redouble

13014068 ZOUARI AMIRA 9.58 15 9.83 20 9.71 35 Redouble

13625572 ZOUARI AMANI 10.08 18 11.19 28 10.64 46 Admis

14763560 ICHI NOUR 9.44 20 11.18 30 10.31 50 Admis


